НАО «Медицинский университет Астана»

ГУП программ подготовки специалистов  общественного здоровья и иных

специалистов здравоохранения  при УМО РУМС по направлению подготовки

«Здравоохранение

Протокол заседания ГУП № 2

10.10.2024 г.

г. Астана

Председатель – Мусаханова А.К.

Секретарь –Серик Б.

Присутствовали: Абдулдаева А.А., Беисбекова А.К, Даулеткалиева Ж.А., Ермуханова Л.С.,

Капанова Г.Ж., Ушанская Е.Ю.

Отсутствуют:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Актуализация и утверждение состава ГУП, Комитетов на 2024-2025 учебный год

По первому вопросу слушали Председателя ГУП Мусаханову А.К. с предложением

утвердить планы работы ГУП, Комитетов на 2024-2025 учебный год

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить планы работы ГУП, Комитетов на 2024-2025 учебный год

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить планы работы ГУП, Комитетов на 2024-2025 учебный год

Председатель Мусаханова А.К.

Секретарь Серик Б.

	НАО «Медицинский университет Астана»
	«Здравоохранение
	г. Астана